Planning SA SR 24-25 .xIsx

Tr  Filiere

Tr

Tr codemodule

Tr Module

Tr Responsable

Date Examen

Heure Debut

Heure Fin

Calendrier_2025

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

TC Gestion

21/02/2025 16:23:40

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S1

S3

S3

S3

S3

S3

S3

DGS11303

DGS11103

DGS11503

DGS11403

DGS11203

DGS11703

DGS11603

DGS23403

DGS23303

DGS23603

DGS23203

DGS23503

DGS23103

Microéconomie

Comptabilité générale 1

Mathématiques

Introduction aux sciences de gestion

Introduction a I'étude du Droit

Soft skills

Langue étrangére

Economie du maroc

Comptabilite analytique de gestion

Probabilite

Management des organisations

Droit de I'entreprise

Soft skills

Prs Habachi/Baouzil

Prs. Atik/Kamal

Pr. Ech-chaoui

Psr. Lakhlili/Chouhbi

Pr. Mellas

Prs. Chahboune/Atik

Prs Nacib/El Khokh

Pr. ROUGGANI

Pr. CHOUHBI

Pr. Massar

Pr. 1zza

Pr. MELLAS

Pr. GOURIRE

lundi 24 février 2025

lundi 24 février 2025

mardi 25 février 2025

mardi 25 février 2025

mercredi 26 février 2025

mercredi 26 février 2025

jeudi 27 février 2025

lundi 24 février 2025

lundi 24 février 2025

mardi 25 février 2025

mardi 25 février 2025

mercredi 26 février 2025

mercredi 26 février 2025

14:30:00

16:30:00

14:30:00

16:30:00

14:30:00

16:30:00

16:30:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

09:00:00

11:00:00

16:00:00

18:00:00

16:00:00

18:00:00

16:00:00

18:00:00

18:00:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

10:30:00

12:30:00

Amphi 1,Amphi 2,
Amphi 3,Amphi 4

Amphi 1,Amphi 2,
Amphi 3,Salle 112

Amphi 3,Amphi 4,
Amphi 5,Salle 106

Amphi 4,Amphi 5,
Amphi 6

Amphi 1,Amphi 2,
Amphi 5,Salle 112

Amphi 1,Amphi 2,
Amphi 5

Amphi 1,Amphi 2,
Salle 112

Amphi 2,Salle 112

Amphi 3

SC03,SC04

Amphi 3

SC02

Amphi 3,Amphi 4



Planning SA SR 24-25.xIsx Calendrier_2025

Tr  Filiere Tr  Semestre Tr codemodule Tr Module Tr Responsable Date Examen ® Heure Debut ®  Heure Fin

TC Gestion S3 DGS23703 Langue étrangére Prs Nacib/El Khokh jeudi 27 février 2025 14:30:00 16:00:00 Amphi 5,Amphi 6
SEG S5 DEG35104 M27- Fiscalité Pr. BOUAYAD lundi 24 février 2025 14:30:00 16:00:00 SC02

SEG S5 DEG35204 M28- Gestion Financiére Pr. EL YAMLAHI lundi 24 février 2025 16:30:00 18:00:00 SC02

SEG S5 DEG35304 M29- Marketing Approfondi Pr. LAKHLILI mardi 25 février 2025 14:30:00 16:00:00 Salle 105
SEG S5 DEG35604 M31- Droit des Affaires Pr. MELLAS mardi 25 février 2025 16:30:00 18:00:00 Salle 110
SEG S5 DEG35404 M30- Gestion des Ressources Humaines Pr. CHAHBOUNE mercredi 26 février 2025 16:30:00 18:00:00 Amphi 6
SEG S5 DEG35504 xz;}g:fccr’;mg;igr‘;‘:igin(:f:m” Prs. BIDANI/Tidli jeudi 27 février 2025 14:30:00 16:00:00 Amphi 2

21/02/2025 16:23:40 2



