Planning SA SR 24-25.xlsx Calendrier\_2025

Ττ Filière	T <sub>T</sub> Semestre	T <sub>T</sub> codemodule	Ττ Module	Tт Responsable	<b>⊟</b> Date Examen (	) Heure Debut	() Heure Fin	Local
TC Gestion	S1	DGS11303	Microéconomie	Prs Habachi/Baouzil	lundi 24 février 2025	14:30:00	16:00:00	Amphi 1,Amphi 2, Amphi 3,Amphi 4
TC Gestion	S1	DGS11103	Comptabilité générale 1	Prs. Atik/Kamal	lundi 24 février 2025	16:30:00	18:00:00	Amphi 1,Amphi 2, Amphi 3,Salle 112
TC Gestion	S1	DGS11503	Mathématiques	Pr. Ech-chaoui	mardi 25 février 2025	14:30:00	16:00:00	Amphi 3,Amphi 4, Amphi 5,Salle 106
TC Gestion	S1	DGS11403	Introduction aux sciences de gestion	Psr. Lakhlili/Chouhbi	mardi 25 février 2025	16:30:00	18:00:00	Amphi 4,Amphi 5, Amphi 6
TC Gestion	S1	DGS11203	Introduction à l'étude du Droit	Pr. Mellas	mercredi 26 février 2025	14:30:00	16:00:00	Amphi 1,Amphi 2, Amphi 5,Salle 112
TC Gestion	S1	DGS11703	Soft skills	Prs. Chahboune/Atik	mercredi 26 février 2025	16:30:00	18:00:00	Amphi 1,Amphi 2, Amphi 5
TC Gestion	S1	DGS11603	Langue étrangère	Prs Nacib/El Khokh	jeudi 27 février 2025	16:30:00	18:00:00	Amphi 1,Amphi 2, Salle 112
TC Gestion	S3	DGS23403	Economie du maroc	Pr. ROUGGANI	lundi 24 février 2025	09:00:00	10:30:00	Amphi 2,Salle 112
TC Gestion	<b>S</b> 3	DGS23303	Comptabilite analytique de gestion	Pr. CHOUHBI	lundi 24 février 2025	11:00:00	12:30:00	Amphi 3
TC Gestion	S3	DGS23603	Probabilite	Pr. Massar	mardi 25 février 2025	09:00:00	10:30:00	SC03,SC04
TC Gestion	S3	DGS23203	Management des organisations	Pr. Izza	mardi 25 février 2025	11:00:00	12:30:00	Amphi 3
TC Gestion	S3	DGS23503	Droit de l'entreprise	Pr. MELLAS	mercredi 26 février 2025	09:00:00	10:30:00	SC02
TC Gestion	S3	DGS23103	Soft skills	Pr. GOURIRE	mercredi 26 février 2025	11:00:00	12:30:00	Amphi 3,Amphi 4

21/02/2025 16:23:40

Planning SA SR 24-25.xlsx Calendrier\_2025

Ττ Filière	T <sub>T</sub> Semestre	T <sub>T</sub> codemodule	Ττ Module	T <sub>T</sub> Responsable	<b>⊞</b> Date Examen <b>⊘</b>	Heure Debut	() Heure Fin	Local
TC Gestion	S3	DGS23703	Langue étrangère	Prs Nacib/El Khokh	jeudi 27 février 2025	14:30:00	16:00:00	Amphi 5,Amphi 6
SEG	S5	DEG35104	M27- Fiscalité	Pr. BOUAYAD	lundi 24 février 2025	14:30:00	16:00:00	SC02
SEG	<b>S</b> 5	DEG35204	M28- Gestion Financière	Pr. EL YAMLAHI	lundi 24 février 2025	16:30:00	18:00:00	SC02
SEG	S5	DEG35304	M29- Marketing Approfondi	Pr. LAKHLILI	mardi 25 février 2025	14:30:00	16:00:00	Salle 105
SEG	S5	DEG35604	M31- Droit des Affaires	Pr. MELLAS	mardi 25 février 2025	16:30:00	18:00:00	Salle 110
SEG	<b>S</b> 5	DEG35404	M30- Gestion des Ressources Humaines	Pr. CHAHBOUNE	mercredi 26 février 2025	16:30:00	18:00:00	Amphi 6
SEG	<b>S</b> 5	DEG35504	M32- Informatique de Gestion /Recherche Opérationnelle	Prs. BIDANI/Tidli	jeudi 27 février 2025	14:30:00	16:00:00	Amphi 2

21/02/2025 16:23:40